CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº li DE 07 DE NOVEMBRO DE 2016
(Do Sr. Vereador Marcos Antonio Rett Sebrian)

PROTOCOL DO

PROCESSO N. lf'CO /2016

CM-PALMITAL f1l_1j_j_12016

Senhora Presidente, requeiro a V.Exa., nos termos do art. 134 do Regimento Interno

que, ouvido o Plenário, seja encaminhado ofício ao Sr. Edson Rogatti, Presidente da Santa Casa de

Misericórdia de Palmital, solicitando-lhe que preste as seguintes informações a esta Casa de Leis:

a) se a Prefeitura Municipal de Palmital efetuou os repasses dos valores a título de

subvenções sociais devidos a esta entidade, relativo aos exercícios de 2015 e 2016? Em caso negativo,

informar os valores pendentes até a presente data?

b) se a Prefeitura Municipal de Palmital encontra-se em dia com os pagamentos

destinados ao custeio do Pronto Atendimento? Em caso negativo, informar os valores devidos.

Justifica-se o presente REQUERIMENTO, uma vez que é atribuída a esta Casa de Leis

o dever de Fiscalizar os atos da administração pública direta e indireta, nos termos do artigo 77, da

Lei Orgânica do Município de Palmital.

Plenário Vereador Prof. A1cjdes Prado Lacreta, em 07 de novembro de

2016. ~ r=~·· .
MAI\COS Áfrl'~l RETT SEBRIAN

~arquinbo Tortinbo)
Vereador

EM ..._.. ................ --._

POP _._,'4.L.l~_.....~-'-"J,.....1..Ju.>..J""'-"..,__~~~
ENCAMINHA OFÍCIO
CM-PALMITh O f I J /2016

SES

-Ado, !op­p;;rrn

ENC INHADO
er oi /1 / )16

OFÍC O ~ -2 16

-· -
Rosângel 1111d

Assistente Leg1s tivo

18 3351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro. Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 -www.camarapalmital.sp.gov.br secretaria@camarapalmital.sp.gov.br